
 

Karniewo, 05 kwietnia 2023 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na modernizację 

budynku Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z 

dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych (numer postępowania: RIPP.271.3.2023). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy:   

Bomar 2 Tomasz Gajewski 

ul. Łochowska 1a, 07-140 Sadowne   

jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

ZESTAWIENIE: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Punkty w kryterium 

cena  

Punkty w kryterium 

gwarancja 

Suma 

punktów 

1. Lider: COMFORT-THERM 

ŁUKASZ KRAWCZYK, 

Wróblewo-Osiedle 11/17, 

09-152 Naruszewo,  

pozostali Wykonawcy: 

COMFORT-THERM Sp. z 

o.o., Piaskowa 9B, 09-100 

Płońsk,  

EM-BUD COMPLEX Emilia 

Ziółkowska, Miła 15, 05-252 

Chajęty 

44,7 40 84,7 

2. Usługi Remontowo-

Budowlane Jarosław 

Grzankowski, ul. Fryderyka 

Chopina 3, 06-200 Maków 

Mazowiecki, 

47,6 40 87,6 

3. Fectum S.A., Okólna, 

43a/43b/301, 05-270 Marki  

42,8 40 82,8 

4. Bomar 2 Tomasz Gajewski  

ul. Łochowska 1a, 07-140 

Sadowne   

60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy Bomar 2 Tomasz Gajewski  ul. Łochowska 1a, 07-140 

Sadowne uzyskała najwyższą liczbę punktów w stosowanych kryteriach oceny ofert. 

 


		2023-04-05T09:09:50+0200




